
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

特別講演（14：45～15：45）

『経口GLP-1受容体作動薬による糖尿病治療の新展開』

会場 TeamsLiveにて配信

座長
伊藤 純子 先生
イトウ内科クリニック 院長

演者
矢部 大介 先生
岐阜大学大学院医学系研究科
内分泌代謝病態学分野 教授

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、豊田加茂医師会学術講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒豊田加茂医師会学術講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

豊田加茂医師会学術講演会

日時
2021年4月17日（土）
14：30～15：45

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社より情報提供

情報提供（14：30～14：45）

※本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担する場合には、
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

ご視聴方法

本会は、Teamsを用いたweb配信形式です。
（Teamsはマイクロソフト社が提供する無償オンラインツールです）
fumm@novonordisk.com  ノボノルディスクファーマ株式会社森貫宛まで下記内容でメー
ルを送信ください。参加URLをご送付させて頂きます。
宛先：fumm@novonordisk.com
件名：豊田加茂医師会学術講演会
本文：①ご所属施設②ご名前
・こちらのQRコードからメール送付画面が開きますので本文に内容をご記入頂きましてご送信く
ださい。

＊岐阜県CDE( 糖尿病療養指導士 ネットワーク認定講演・研修会として 1 単位を申請中
＊愛知県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会の単位申請予定

共催 豊田加茂医師会 ノボ ノルディスクファーマ 株式会社

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 森貫風美 TEL 052-569-5391


